Requerimento Legislativo nº___/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O  Vereador  infra-assinado,  do  partido  PXX,  com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais,  conforme  artigo  139  e  dispositivos,  do

Regimento  Interno  deste  Poder  Legislativo,  REQUER a

CONVOCAÇÃO  DO  Ilmo.  Procurador  Municipal,  Sr.  Thiago

Bringer,  a  fim  de  prestar  esclarecimentos  sobre  a

informação  veiculada  na  página  “Notícias  Cachoeiro”

acerca  do  suposto  print  em  que  “deseja  a  morte  de

cidadãos que questionam as medidas do governo estadual”.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 22 de março de 2021.

Júnior Corrêa
Vereador – PL

Ary Corrêa
Vereador - PATRIOTA

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100320036003400350034003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2021-03-22T12:36:51-0300

		2021-03-22T12:42:20-0300